[bookmark: _GoBack]КРАСНОКАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2022 г.
	№
	31/108-5

г. Краснокаменск

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» на выборах в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по общемуниципальному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в Краснокаменскую районную территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснокаменское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» на выборах в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по общемуниципальному избирательному округу, в соответствии с п. 13 ч. 1 ст. 33, ч. 3-5, 7, 9 ст. 44 Закона Забайкальского края от 06.07.2010г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» Краснокаменская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов на выборах в депутаты Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края седьмого созыва по общемуниципальному избирательному округу в количестве одиннадцать человек (далее – заверенный список кандидатов) (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Краснокаменское местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»» копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов.

          Председатель
   Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии				Н.Г. Приступ

	Секретарь
Краснокаменской районной
территориальной избирательной комиссии				Е.А. Орлова

	Копия списка заверена
Краснокаменской районной территориальной избирательной комиссии
25 июля 2022 года
(постановление № 31/108-5)
	Приложение к решению общего собрания Краснокаменского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
от 10 июля 2022 года

Список кандидатов
по общемуниципальному избирательному округу при проведении выборов депутатов Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края__________________________________________________________,
(наименование представительного органа муниципального образования)
выдвинутый
Краснокаменским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
(наименование избирательного объединения)

	[bookmark: _Hlk108467276]1.
	Ишманов Евгений Олегович

	_______________________________________________1_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.

	2.
	Шихмирзаев Мирза Гулбагамаевич

	_______________________________________________2_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.

		3.
	Тюкалова Елена Валерьевна

	_______________________________________________3_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)
	.

	4.
	Бахтиозин Ринат Маратович

	_______________________________________________4_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.

		[bookmark: _Hlk108522560]5.
	Бояркин Игорь Александрович

	_______________________________________________5_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.

	6.
	Новикова Оксана Сергеевна

	_______________________________________________6_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.

	7.
	Ярославцев Михаил Сергеевич

	_______________________________________________7_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)
	.

	8.
	Гуськова Снежанна Игоревна

	_______________________________________________8_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.

		9.
	Румба Зинаида Викторовна

	______________________________________________9_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.

	10.
	Жилин Николай Леонидович

	_______________________________________________10_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.

		11
	Жданов Александр Иванович

	_______________________________________________11_______________________________________________
(порядковый номер кандидата в списке)

	.